深圳市南山区粤海街道高新南六道航盛科技大厦19F
V2.7.3版本
深圳市亿维自动化技术有限公司是国家级高新技术企业、工业自动化领域领先的产品与服务提供商，专注核
心控制领域。公司集研发、生产、销售及服务于一体，依托强大的研发队伍，成功推出了UniMAT PLC、
HMI、伺服驱动器、变频器和行业专用控制器等自动化产品，具有全套产品的自主知识产权和核心技术，提
供汽车、新能源、电力、环保、水处理、交通运输、化工等行业的自动化控制系统解决方案，同时为包装机
械、电子设备、物流自动化设备、立体车库、纺织机械、矿山机械、橡塑机械、陶瓷机械等设备提供配套。
我们深深理解“品质是自动化产品的灵魂”，所以我们始终坚持“立于品，胜于心”的企业理念，严格执行

模块
供电
电源 订货号
CPU 122-1Q D C/DC/DC 8DI / 6 DO
8DI / 6 DO
8DI / 8 DO
14DI / 10DO
14DI / 10DO
14DI / 10DO
14DI / 10DO
14DI / 10DO
14DI / 10DO
12DI / 8DO
12DI / 8DO
10DI / 8DO
10DI / 8DO
10DI / 8DO 4AI/2AO
4AI/2AO
4AI/2AO
4AI/2AO
4AI/2AO
14DI / 10DO
14DI / 10DO
UN 120L CPU选型列表
CPU 122-1R AC/DC/RLY
CPU 122-1R AC/DC/RLY
CPU 124-1Q DC/DC/DC
CPU 124-1R DC/DC/RLY
CPU 124-2R DC/DC/RLY
CPU 124-1R AC/DC/RLY
CPU 124-2R AC/DC/RLY
CPU124XP-2Q DC/DC/DC
CPU124XP-2R DC/DC/RLY

模块
供电
电源 订货号
XX/XX/XX
XXX
XXX-XXXXX-XXXX
状态指示灯
SF/DIAG
RUN
STOP
模式选择开关
(RUN/STOP)
模块扩展口
PPI通讯端口（RS485） DIN导轨卡子
背板紧固螺丝口
接线端子
I/O指示灯
第三串口（仅CPU 284）
CPU 224XP模拟量输入/输出
CPU224/284/224XP 尺寸图
CPU126/226/286/286L 尺寸图
单位：mm
单位：mm
80
.0
0
87
.9
0
95
.8
0
196.00
187.80
62.00
35
.5
0
80
.0
0
131.80
140.00
80
.0
0
87
.9
0
95
.8
0
62.00
35
.5
0
80
.0
0
CPU本体数字量
点数(DI/DO)
CPU本体模拟量
点数(AI/AO)
UN120L CPU
07 / 08
UN 120L CPU接线图
UN120L / UN200 CPU 接线图
CPU  124
AC/DC/RLY
1L 0.0 0.1 0.2 0.3 2L 0.4 0.5 0.6 3L 0.7 1.0 1.1 N L1 AC
1M 0.0 0.1 0.2 0.3 2M M L+0.4 0.5 0.6 0.7 1.0 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5
+
-

UN120L/200  数字量输出模块
产品图片
订货号（UN 120L） UN 121-1BF22-0XA8
UN 221-1BF22-0XA0 UN 221-1BH22-0XA0 UN 221-1BL22-0XA0
UN 121-1BH22-0XA8 UN 121-1BL22-0XA8
订货号（UN 200）
UN   126-2AD23-0XB8
UN   286-2AM33-0XB0
UN   286-2AM20-0XB0
CPU 286
DC/DC/DC
1.1 M L+ DC
1M 0.0 0.1 0.2 0.3 2M M L+0.4 0.5 0.6 0.7 1.0 1.1 1.2 1.3 1.4
+
-
+
-
24VDC Sensor
Power Output
1M 0.0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 1.0 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 1.7
1.5 1.6 1.7 2.0 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 2.6 2.7
+
-
24VDC Power
+
2M
-
+
-
UN   216-2AD23-0XB8
     UN   126-2AE23-0XB8
UN   126-2BD23-0XB8
UN   216-2BD23-0XB8
     UN   126-2BE23-0XB8
13 / 14
UN120L/200
扩展模块
EM 123 / EM 223
4点输入/4点输出 晶体管型号
型号
EM 123 / EM 223
4点输入/4点输出 继电器
EM 123 / EM 223
8点输入/8点输出 晶体管
EM 123 / EM 223
8点输入/8点输出 继电器
EM 123 / EM 223
16点输入/16点输出 继电器
EM 123 / EM 223
16点输入/16点输出 晶体管
技术规范
UN120L/200  数字量输入输出模块
技术规范
UN120L/200  数字量输入输出模块
UN 222-1BF22-0XA0 UN 222-1HF22-0XA0 UN 222-1BH22-0XA0 UN 222-1HH22-0XA0 UN 222-1BL22-0XA0
UN 122-1BF22-0XA8 UN 122-1HF22-0XA8 UN 122-1BH22-0XA8 UN 122-1HH22-0XA8 UN 122-1BL22-0XA8订货号（UN 120L）
订货号（UN 200）
订货号（UN 120L）
订货号（UN 200）
订货号（UN 120L）
订货号（UN 200） UN 223-1BL22-0XA0 UN 223-1PL22-0XA0
UN 123-1BL22-0XA8 UN 123-1PL22-0XA8
UN 223-1BF22-0XA0 UN 223-1HF22-0XA0 UN 223-1BH22-0XA0 UN 223-1PH22-0XA0
UN 123-1BF22-0XA8 UN 123-1HF22-0XA8 UN 123-1BH22-0XA8 UN 123-1PH22-0XA8
15 / 16
UN120L/200
扩展模块
型号
EM 131/ EM 231
4路输入 x 12位
EM 131/ EM 231
8路输入 x 14位
EM 131/ EM 231
8路输入 x 14位
EM 132/ EM 232
2路输出 x 12位
EM 132/ EM 232
4路输出 x 12位
UN120L/200 模拟量模块
技术规范
UN120L/200  模拟量输入模块
技术规范
UN120L/200  模拟量输出模块
订货号（UN 120L）
订货号（UN 200）
订货号（UN 120L）
订货号（UN 200） UN 232-0HB22-0XA0 UN 232-0HD22-0XA0
UN 132-0HB22-0XA8 UN 132-0HD22-0XA8
UN 231-0HC22-0XA0
UN 131-0HC22-0XA8
UN 231-0HC22-0XA0
UN 231-0HH32-0XA0
UN 231-0HF22-0XA0
UN 131-0HH32-0XA8
UN 131-0HF22-0XA8
UN 231-0HF22-0XA0 UN 231-0HH32-0XA0
UN 131-0HC22-0XA8 UN 131-0HF22-0XA8 UN 131-0HH32-0XA8
 A- RA  A+  B- RB  B+  C- RC  C+  D- RD  D+
24VDC
 L+ M
 EM  x35 / x31  EM  x35 / x31
CONFIGURATION
0-20MA
M
四线制-电流
传感器供电
未用输入端
0-20MA
三线制-电流
传感器供电
L+   M
4-20MA
二线制-电流
L+   M
 A- RA  A+  B- RB  B+  C- RC  C+  D- RD  D+
24VDC
 L+ M CONFIGURATION
0-10V
M
四线制-电压
传感器供电
未用输入端
0-10V
三线制-电压
传感器供电
未用输入端
UN120L/200  模拟量输入2线制 3线制 4线制电压电流传感器常用接线方法如下示意图
电流输入接线示意 电压输入接线示意
17 / 18
UN120L/200
扩展模块
EM 135/ EM 235
4路输入 / 1路输出 x 12位
EM 131 / EM 231
2路输入，热电阻
EM 131 / EM 231
4路输入，热电阻
        输入校准UN 235-0KD22-0XA0/UN 135-0KD22-0XA8:在使用时用一个电压源或者一个电流源，零值信号加到一个输入端，调节OFFSET（偏移
）
UN120L/200 温度采集模块
技术规范
UN120L/200  热电阻模块
UN 120L/UN 200热电阻温度测量模块DIP开关对应表
UN 120L/UN 200热电阻温度测量模块类型选择及开关设置对应表
技术规范
DIP开关设置对应表
模块使用说明
UN120L/200  模拟量输入输出模块
订货号（UN 120L）
订货号（UN 200） UN 231-7PB22-0XA0
UN 135-0KD22-0XA8
UN 235-0KD22-0XA0
UN 135-0KD22-0XA8
UN 235-0KD22-0XA0
UN 231-7PB22-0XA0
UN 231-7PC22-0XA0
UN 231-7PC22-0XA0
UN 131-7PB22-0XA8
UN 131-7PB22-0XA8
UN 131-7PC22-0XA8
UN 131-7PC22-0XA8
订货号（UN 200）
订货号（UN 120L）
19 / 20
UN120L/200
扩展模块
EM 131 / EM 231
4路输入，热电偶
EM 131 / EM 231
8路输入，热电偶
EM 131 / EM 231
8路输入，热电偶
EM 131 / EM 231
16路输入，热电偶
       为了突破PLC的模拟量输入AIW只有32个通道的限制（使用AIW地址访问的扩展模块最多只能扩展4个模拟量输入模块）， UN 131-0HH32-0XA8
，   UN 231-0HH32-0XA0，  UN 131-7PL22-0XA8， UN 231-7PL22-0XA0， UN 131-7PH22-0XA8，UN 231-7PH22-0XA0等使用VW地址访问扩展
模块模拟量数据，根据扩展模块的不同位置，其地址不同，计算公式为：VW（64*i+2*j），其中 i 为模块位置， j 为通道序列， i 和 j 均从0开始，每
个模块有8~16个输入通道。
技术规范
UN120L/200  热电偶模块
一、产品概述
二、功能特性
UN 120L/UN 200热电阻温度测量模块连接方式说明
UN 120L/UN 200热电偶温度测量模块DIP开关设置对应表
UN 120L/UN 200 4TC/8TC/16TC热电偶类型与DIP开关SW1-SW3对应表
UN 120L/UN 200模拟量扩展模块 VW 地址配置
UN 200 四通道高速高精度模拟量输入模块
订货号（UN 120L）
订货号（UN 200） UN 231-7PD22-0XA0 UN 231-7PF22-0XA0 UN 231-7PH22-0XA0 UN 231-7PL22-0XA0
UN 131-7PD22-0XA8 UN 131-7PF22-0XA8 UN 131-7PH22-0XA8 UN 131-7PL22-0XA8
UN 231-7PD22-0XA0、UN 231-7PH22-0XA0、UN 231-7PF22-0XA0 UN 231-7PL22-0XA0
UN 131-7PD22-0XA8、UN 131-7PH22-0XA8、UN 131-7PF22-0XA8 UN 131-7PL22-0XA8
21 / 22
UN120L/200
扩展模块
EM 277
EM177 / EM277 Profibus DP 从站通讯扩展模块，可将
UN120 / UN200系列PLC系统连接Profibus DP主站网络
， DP主站CPU（如CPU315-2DP）通过EM177/EM277
访问UN120/UN200系列PLC的过程数据。 （ 不支持程序
下载调试和连接HMI）
4TC&8TC PID产品集成先进PID控制算法，并集成针对大滞后，多温区温度互相干扰下温度同时到达设定温度要求。针对低速，大滞后温度控制领域
优化PID控制算法，解决温度控制速度慢，加热速度和温度超调等问题。
UN120L/200 通讯模块
EM 177 / EM 277 Profibus-DP 通讯模块
三、模块规范
一、EM 177 / EM 277概述
二、模块规范
四、订货号
三、模块LED指示灯
UN 200 温度模块
4TC&8TC PID温度模块
一、4TC&8TC PID概述
二 、 模块规范
四、拨码开关设置、量程选择
五、滤波功能
六、订货信息
Profibus-DP从站接口模块，光电隔离 UN 177-0AA22-0XA8EM 177
Profibus-DP从站接口模块，光电隔离 UN 277-0AA22-0XA0EM 277
型号
订货号
环境参数
尺寸（W*H*D）
总功耗 1.8W 2.1W
71.2x80x62 mm
UN 231 4TC-PID
UN 231-8PD22-0XA0
UN 231 8TC-PID
UN 231-8PH22-0XA0
EM 231
●  4/8通道热电偶测温，16位分辨率。
● 信号光耦隔离，性能稳定，使用方便电源隔离保护。
● 集成先进PID温控算法，多温区温度联动控制。 大幅降低设备调试时间。
● 适用温度范围为：常温 ~ 500°C之间（视不同环境而有所不同）。
● 加热超调≤3°C，稳态误差≤1°C（视不同环境而有所不同）。
● 针对的行业为挤出，注塑，大型纺机等多路温度控制的行业。
电源特性
从L+消耗电流
24V DC提供电压范围
隔离（现场到逻辑）
24.4~28.8V DC
>500V
87mA 107mA
60mA 60mA
总线消耗电流
模拟量输入特性
模拟量输入通道
输入类型
共摸抑制
到传感器的导线长度（最大）
线路回路电阻（最大）
噪声抑制
输入阻抗
最大输入电压
模块刷新周期
数据字格式
输入范围
测量原理
分辨率
基本误差
重复性
冷端误差
地址区间 VW VW
±1.5°C
0.1%FS
0.05%FS
电压：15+1符号位
温度：0.1°C/0.1°F
Sigma→delta
TC类型：J、K
温度数据格式：实际温度x10
290mS 580mS
30V DC
≥1MΩ
85dB@ 50Hz/60Hz/400Hz
100Ω
100米
>120dB@120V AC
浮地热电偶
4 8
PID特性
PID算法

GSD文件。
一、IM260概述
四、订货号
三、模块LED指示灯二、模块规范
IM 260 Profibus-DP 分布式接口模块
IM 260 Profibus-DP 从站分布式接口模块，光电隔离 UN 260-1AA00-0XA0
IM261是一种接口模块。它可以将UN200接口模块连接
到MODBUS-RTU网络（即IM261经过串行I/O总线连接
到UN200模块），进行分布式IO扩展，作为MODBUS网
络的模块化从站设备，最多可以连接99个IM 261模块，
每个IM 261模块可以7个数字或者模拟输入和输出的扩
展模块。IM 261在2.4kbps和115.2kbps之间的任何
MODBUS波特率可以进行自适应，无需手动调整。
IM 261 MODBUS-RTU从站接口模块
一、IM 261概述
二 、 模块规范 三、 LED指示灯
四、 MODBUS功能码
尺寸（W x H x D）
通讯端口数量
71x80x62 mm
1个
接口类型 RS 485
连接协议
1 - 读线圈
2 - 读离散输入
3 - 读保持寄存器
4 - 读输入寄存器
5 - 写单个线圈
6 - 写单个寄存器
15 - 写多个线圈
16 - 写多个寄存器
Q  数字量输出地址
PLC内部地址MODBUS功能码
I 数字量输入
AI 模拟量输入
SM(上电时的实际模块信息，
SMB[8~21]有效)
Q 数字量输出
AQ 单个模拟量输出
Q 数字量输出
AQ 单个模拟量输出
MODBUS-RTU
MODBUS-RTU通讯速率
（自动设置）
2400，4800，9600，19200，
38400，57600，115200bps
联网性能
24VDC
输入电源
通讯口
的24VDC
电源
站地址设置
每个站最多站数
每个网络最多站数
电压范围
输出范围
隔离
UN 200模块数量
电压范围
最大电流
（模块通讯口的激活）
波纹噪音(<10MHz)
LED
EM FAULT
POWER
MODBUS ERROR
DX MODE
常亮：模块数量为0或通讯模块丢失
常亮：上电显示

2W
四、 硬件组态功能
五、订货号
IM 267 Profinet从站接口通讯模块 UN 267-0AA00-0XA0
从站间通信距离                         标准Profinet通讯线及接头100米，其他线材不保证，可加交换机延长
五、功能特点
六、订货号
IM 261 MODBUS-RTU通讯接口模块，光电隔离 UN 261-0AA22-0XA0
       IM261与MODBUS主站通讯，支持自识别的波特率和所支持的帧格式，允许多次识别波特率和帧格式，波特率和帧格式识别成功后自动保存
到FLASH，下次上电自动启动新波特率和帧格式。上电时IM261自动配置模块。主站可读取IM261站点模块信息。访问模块出现故障时，返回标
准MODBUS故障代码。网络故障时所有DQ和AQ停止输出；恢复正常后，所有DQ和AQ恢复动作。IM261站点控制可以实现冻结输入和同步输入
。下图为IM261通讯网络图。
       IM261与MODBUS主站通讯，支持自识别的波特率和所支持的帧格式，允许多次识别波特率和帧格式，波特率和帧格式识别成功后自动保存
到FLASH，下次上电自动启动新波特率和帧格式。上电时IM261自动配置模块。主站可读取IM261站点模块信息。访问模块出现故障时，返回标
准MODBUS故障代码。网络故障时所有DQ和AQ停止输出；恢复正常后，所有DQ和AQ恢复动作。IM261站点控制可以实现冻结输入和同步输入
。下图为IM261通讯网络图。
IM 267
25 / 26
UN120L/200
扩展模块
UN207电源用于UN120L / UN200 系列的负载电源。
带抗干扰磁环 电缆总长80cm，线间距1.28mm 10PIN排线
支持STEP7 Micro/WIN V4.0 SP6及以上版本，无需安装驱动程序.
支持波特率： 9.6Kbps 、 19.2Kbps 、 187.5Kbps，多主站网络波特率自适
应.
USB - PPI 编程适配器用于亿维UN120L/200系列PLC，适合于现场用户编程调试，光电隔离保护措施齐备稳定可
UniMAT CPU专用存储卡支持离线程序拷贝，数据记录和配方功能，
UniMAT CPU专用电池扩展卡用于延长CPU掉电后实时时钟RTC运行时间，
支持UN120L系列和UN200系列CPU。
UN 120L/UN 200 PLC总线延长电缆
UN 120L/UN 200 PLC总线延长电缆
UN 120L/UN 200 RS232-PPI串口适配器
UN 120L/UN 200 RS232-PPI串口适配器
UN 120L/UN 200 USB-PPI 适配器
UN 120L/UN 200 USB-PPI 适配器
UN 120L/UN 200 电源
UN 120L/UN 200 电源
UN 120L/UN 200 PPI转以太网适配器
UN 120L/UN 200 存储卡
UN 120L/UN 200 电池卡
UN 120L/UN 200 电池存储卡
UN 120L/UN 200 存储卡/电池卡/电池存储卡
订货号
名称 订货号
UN 901-3DB30-0XA0
UN 901-3CB30-0XA0
UN 290-6AA20-0XA0
UN 207-1CB10-0AA0
UN 901-3EB10-0XA0
UN 291-8GF23-0XA0
UN 291-8BA20-0XA0
UN 291-8BM20-0XA0
UN120L / UN200 扩展模块接线图
UN120L / UN200 数字量
UN    122-1BF22-0XA8
UN    122-1HF22-0XA8 UN    122-1HH22-0XA8
UN    222-1HF22-0XA0 UN    222-1HH22-0XA0
UN    122-1BL22-0XA8
UN    222-1BL22-0XA0
UN    122-1BH22-0XA8
UN    222-1BF22-0XA0 UN    222-1BH22-0XA0
一、产品概述
一、产品概述
一、产品概述
二、功能特性
二、功能特性
一、产品概述
一、产品概述
PPI转以太网通讯适配器，可用于UN120L、200系列CPU编程，程序监控调试，以及连接OPC组态软件等。
UN 120L/UN 200 PPI转以太网适配器
一、产品概述
二、功能特性
尺寸：L×W×H:32×97.5×103.7mm
27 / 28
UN120L/200
模块接线图
UN120L / UN200 模拟量
UN   132-0HB22-0XA8
UN    131-  0HH32-0XA8 UN    135-0KD22-0XA8
UN    231-  0HH32-0XA0 UN    235-0KD22-0XA0
UN    131-7PL22-0XA8UN    131-7PH22-0XA8
UN    231-7PL22-0XA0UN    231-7PH22-0XA0
UN   132-0HD22-0XA8
UN    232-0HB22-0XA0 UN    232-0HD22-0XA0
UN    131-7PB22-0XA8 UN    131-7PC22-0XA8
UN    231-7PB22-0XA0 UN    231-7PC22-0XA0
UN    131-7PD22-0XA8
UN    131-0HC22-0XA8 UN    131-0HF22-0XA8
UN    231-0HC22-0XA0 UN    231-0HF22-0XA0
UN    131-0HH32-0XA8
UN    231-0HH32-0XA0
UN    131-7PF22-0XA8
UN    231-7PD22-0XA0 UN    231-7PF22-0XA0
29 / 30
UN120L/200
模块接线图
UN    121-1BL22-0XA8
UN    221-1BL22-0XA0
UN    121-1BF22-0XA8
UN    123-1BF22-0XA8 UN    123-1HF22-0XA8
UN    223-1BF22-0XA0 UN    223-1HF22-0XA0
UN    121-1BH22-0XA8
UN    221-1BF22-0XA0 UN    221-1BH22-0XA0
UN    123-1BL22-0XA8
UN    223-1BL22-0XA0
UN    123-1BH22-0XA8 UN    123-1PH22-0XA8
UN    223-1BH22-0XA0 UN    223-1PH22-0XA0
UN    123-1PL22-0XA8
UN    223-1PL22-0XA0
31 / 32
UN120L/200
模块接线图

二、特性及主要技术参数
三、性能规格
三、订货号
四、订货号
一、概述
一、概述
USB-MPI/DP适配器
RS232-MPI串口连屏适配器
接线图
UN 300接线图
47 / 48
UN300 系列
接线图
UN    331-7PF11-0AB0
接线图
49 / 50
UN300 系列
订货数据汇总
UN 120L 系列
UN 200 系列
订货号
UN 122-1AA23-0XB8
UN 122-1BA23-0XB8
UN 122-1BA30-0XB8
UN 124-1AD23-0XB8
UN 124-2AD23-0XB8
UN 124-1BD23-0XB8
UN 124-2BD23-0XB8
UN 124-1BB23-0XB8
UN 124-2BB23-0XB8
UN 124-2CD23-0XB8
UN 124-2DD23-0XB8
UN 124-2DB23-0XB8
UN 124-2AE23-0XB8
UN 124-2BE23-0XB8
UN 124-2CE23-0XB8
UN 124-2DE23-0XB8
UN126-2AD23-0XB8
UN126-2BD23-0XB8
UN126-2AE23-0XB8
UN126-2BE23-0XB8
订货号
UN 121-1BF22-0XA8
UN 121-1BH22-0XA8
UN 121-1BL22-0XA8
UN 122-1BF22-0XA8
UN 122-1HF22-0XA8
UN 122-1BH22-0XA8
UN 122-1HH22-0XA8
UN 122-1BL22-0XA8
UN 123-1BF22-0XA8
UN 123-1HF22-0XA8
UN 123-1BH22-0XA8
UN 123-1PH22-0XA8
UN 123-1BL22-0XA8
UN 123-1PL22-0XA8
UN120L CPU
CPU 122-1Q DC/DC/DC，1个PPI，6K程序/2K数据，8DI/6DO晶体管，不支持扩展，24VDC供电
CPU 122-1R AC/DC/RLY，1个PPI，6K程序/2K数据，8DI/6DO继电器，不支持扩展，220VAC供电
CPU 122-1R AC/DC/RLY，1个PPI，6K程序/2K数据，8DI/8DO继电器，不支持扩展，220VAC供电
CPU 124-1Q DC/DC/DC，1个PPI，10K程序/10K数据，14DI/10DO晶体管，支持4个扩展模块，24VDC供电
CPU 124-2Q DC/DC/DC，2个PPI，10K程序/10K数据，14DI/10DO晶体管，支持4个扩展模块，24VDC供电
CPU 124-1R DC/DC/RLY，1个PPI，10K程序/10K数据，14DI/10DO继电器，支持4个扩展模块，24VDC供电
CPU 124-2R DC/DC/RLY，2个PPI，10K程序/10K数据，14DI/10DO继电器，支持4个扩展模块，24VDC供电
CPU 124-1R AC/DC/RLY ，1个PPI，10K程序/10K数据，14DI/10DO继电器，支持4个扩展模块，220VAC供电
CPU 124-2R AC/DC/RLY ，2个PPI，10K程序/10K数据，14DI/10DO继电器，支持4个扩展模块，220VAC供电
CPU124XP-2Q DC/DC/DC，2个PPI，14K程序/10K数据，12DI/8DO晶体管，集成4AI/2AO，支持4个扩展模块，24VDC供电
CPU124XP-2R DC/DC/RLY，2个PPI，14K程序/10K数据，12DI/8DO继电器，集成4AI/2AO, 支持4个扩展模块，24VDC供电
CPU124XP-2R AC/DC/RLY，2个PPI，14K程序/10K数据，10DI/8DO继电器，集成4AI/2AO, 支持4个扩展模块，220VAC供电
CPU124E-2Q DC/DC/DC  集成以太网，2个PPI，16K程序/10K数据，14DI/10DO晶体管，支持7个扩展模块，24VDC供电
CPU124E-2R AC/DC/RLY  集成以太网，2个PPI，16K程序/10K数据，14DI/10DO继电器，支持7个扩展模块，220VAC供电
CPU124XPE-2Q DC/DC/DC  集成以太网，2个PPI，16K程序/10K数据，10DI/8DO晶体管，集成4AI/2AO，支持7个扩展模块，24VDC供电
CPU124XPE-2R AC/DC/RLY  集成以太网，2个PPI，16K程序/10K数据，10DI/8DO继电器，集成4AI/2AO，支持7个扩展模块，220VAC供电
CPU 126-2Q DC/DC/DC 2个PPI，24K程序/10K数据，24DI/16DO晶体管，支持7个扩展模块，24VDC供电
CPU 126-2R AC/DC/RLY 2个PPI，24K程序/10K数据，24DI/16DO继电器，支持7个扩展模块，220VAC供电
CPU 126E-2Q DC/DC/DC 集成以太网 2个PPI，18K程序/10K数据，24DI/16DO晶体管，支持7个扩展模块，24VDC供电
CPU 126E-2R AC/DC/RLY 集成以太网 2个PPI，18K程序/10K数据，24DI/16DO继电器，支持7个扩展模块，220VAC供电
UN120L 数字量模块
EM121 8DI,24VDC
EM121 16DI,24VDC
EM121 32DI,24VDC
EM122 8DO,24VDC
EM122 8DO, 继电器
EM122 16DO,24VDC
EM122 16DO,继电器
EM122 32DO,24VDC
EM123 4DI/4DO,24VDC
EM123 4DI/4DO,24VDC/继电器
EM123 8DI/8DO,24VDC
EM123 8DI/8DO,24VDC/继电器
EM123 16DI/16DO,24VDC
EM123 16DI/16DO,24VDC/继电器
UN120L 模拟量模块
EM131 4AI,12 位
EM131 8AI,14位
EM131 8AI,14位  VW地址
EM131 2RTD 热电阻
EM131 4RTD 热电阻
订货号
UN 131-0HC22-0XA8
UN 131-0HF22-0XA8
UN 131-0HH32-0XA8
UN 131-7PB22-0XA8
UN 131-7PC22-0XA8
EM132 2AO 12 位
EM132 4AO 12 位
EM135 4AI/1AO 12 位
UN120L 通讯模块
EM177 PROFIBUS-DP通信扩展
UN 132-0HB22-0XA8
UN 132-0HD22-0XA8
UN 135-0KD22-0XA8
订货号
UN 177-0AA22-0XA8
订货号
UN 214-1AD23-0XB8
UN 214-1BD23-0XB8
UN 214-2AD23-0XB0
UN 214-2BD23-0XB0
UN 216-2AD23-0XB8
UN 216-2BD23-0XB8
UN 284-3AD23-0XB0
UN 284-3BD23-0XB0
UN 286-2AM33-0XB0
UN 286-2AM20-0XB0
UN200 CPU
CPU224 DC/DC/DC， 2个PPI，20K程序/10K数据，14DI/10DO晶体管，支持7个扩展模块，24VDC供电
CPU224 AC/DC/RLY，2个PPI，20K程序/10K数据，14DI/10DO继电器，支持7个扩展模块，220VAC供电
CPU224XP DC/DC/DC，2个PPI，20K程序/10K数据，14DI/10DO晶体管，集成2AI/1AO，支持7个扩展模块，24VDC供电
CPU224XP AC/DC/RLY，2个PPI，20K程序/10K数据，14DI/10DO继电器，集成2AI/1AO，支持7个扩展模块，220VAC供电
CPU226 DC/DC/DC， 2个PPI，24K程序/10K数据，24DI/16DO晶体管，支持7个扩展模块，24VDC供电
CPU226 AC/DC/RLY， 2个PPI，24K程序/10K数据，24DI/16DO继电器，支持7个扩展模块，220VAC供电
CPU284 DC/DC/DC  2个PPI + 1个自由口，20K程序/10K数据，14DI/10DO晶体管，支持7个扩展模块，24VDC供电
CPU284 AC/DC/RLY  2个PPI + 1个自由口，20K程序/10K数据，14DI/10DO继电器，支持7个扩展模块，220VAC供电
CPU286 DC/DC/DC，2个PPI，24K程序/10K数据，24DI/16DO晶体管，支持7个扩展模块，24VDC供电   6路200KHz计数  4
路200KHz脉冲输出，支持直线圆弧插补
CPU286L DC/DC/DC， 2个PPI，24K程序/10K数据，24DI/16DO晶体管，支持7个扩展模块，24VDC供电   6路200KHz计数
4路200KHz脉冲输出，不支持直线圆弧插补
UN200 数字量
EM221 8DI,24VDC
EM221 16DI,24VDC
EM221 32DI,24VDC
EM222 8DO,24VDC
EM222 8DO, 继电器
EM222 16DO,24VDC
EM222 16DO,继电器
EM222 32DO,24VDC
EM223 4DI/4DO,24VDC
EM223 4DI/4DO,24VDC/继电器
EM223 8DI/8DO,24VDC
EM223 8DI/8DO,24VDC/继电器
EM223 16DI/16DO,24VDC
EM223 16DI/16DO,24VDC/继电器
订货号
UN 221-1BF22-0XA0
UN 221-1BH22-0XA0
UN 221-1BL22-0XA0
UN 222-1BF22-0XA0
UN 222-1HF22-0XA0
UN 222-1BH22-0XA0
UN 222-1HH22-0XA0
UN 222-1BL22-0XA0
UN 223-1BF22-0XA0
UN 223-1HF22-0XA0
UN 223-1BH22-0XA0
UN 223-1PH22-0XA0
UN 223-1BL22-0XA0
UN 223-1PL22-0XA0
UN120L 模拟量模块 订货号
EM131 4TC 热电偶
EM131 8TC 热电偶
EM131 8TC 热电偶   VW地址
EM131 16TC 热电偶   VW地址
UN 131-7PD22-0XA8
UN 131-7PF22-0XA8
UN 131-7PH22-0XA8
UN 131-7PL22-0XA8
51 / 52
订货数据
UN 300 系列
UN300附件产品
UN300 模拟量模块
SM331 8AI,电流/电压/热电阻
SM331 8AI,全功能
SM331 8RTD,热电阻
SM331 8TC,热电偶
SM332 4AO, 12 位
SM332 8AO, 12 位
SM335 4AI/4AO,高速模拟量组合模块
UN300 通讯接口模块
ET200M,IM153-1
CP341 RS485/422 MODBUS通讯模块
UN300 适配器
USB-MPI/DP适配器
RS232-MPI串口连屏适配器
UN300 电源
PS307 5A 电源
PS307 10A 电源
订货号
UN 331-1KF02-0AB0
UN 331-7KF02-0AB0
UN 331-7PF01-0AB0
UN 331-7PF11-0AB0
UN 332-5HD01-0AB0
UN 332-5HF00-0AB0
UN 335-7HG02-0AB0
订货号
UN 153-1AA03-0XB0
UN 341-1CH02-0XE0
订货号
UN 972-0CB20-0XA0
UN 972-0CA23-0XA0
订货号
UN 307-1EA01-0AA0
UN 307-1KA01-0AA0
订货号
UN 231-0HC22-0XA0
UN 231-0HF22-0XA0
UN 231-0HH32-0XA0
UN 231-7PB22-0XA0
UN 231-7PC22-0XA0
UN 231-7PD22-0XA0
UN 231-7PH22-0XA0
UN 231-7PF22-0XA0
UN 231-7PL22-0XA0
UN 231-8PD22-0XA0
UN 231-8PH22-0XA0
UN 232-0HB22-0XA0
UN 232-0HD22-0XA0
UN 235-0KD22-0XA0
UN 231-7HC22-0XA0
UN200 模拟量
EM231 4AI,12 位
EM231 8AI,14 位
EM231 8AI,14 位  VW地址
EM231 2RTD 热电阻
EM231 4RTD 热电阻
EM231 4TC 热电偶
EM231 8TC 热电偶  VW地址
EM231 8TC 热电偶
EM231 16TC 热电偶  VW地址
EM231 4TC-PID  VW地址 热电偶：J,K
EM231 8TC-PID  VW地址 热电偶：J,K
EM232 2AO 12 位
EM232 4AO 12 位
EM235 4AI/1AO 12 位
EM231 4AI×16位高精度模拟量模块
UN200 通讯及接口模块
EM277 PROFIBUS-DP通信扩展
IM260 PROFIBUS-DP 分布式IO扩展模块
IM261 MODBUS-RTU SLAVE接口模块
UN120 / UN200 适配器产品
RS232串口PPI适配器
USB-PPI编程适配器
UNNET-PPI以太网转PPI适配器
UN200总线延长线 0.8米
UN120 / UN200电源
UN207 24VDC/2.5A 电源
订货号
UN 277-0AA22-0XA0
UN 260-1AA00-0XA0
UN 261-0AA22-0XA0
订货号
UN 901-3CB30-0XA0
UN 901-3DB30-0XA0
UN 901-3EB10-0XA0
UN 290-6AA20-0XA0
订货号
UN 207-1CB10-0AA0
UN300 CPU
CPU314-2PtP 1MB MODBUS/MPI/USB/TF
UN300 数字量模块
SM321 16DI,24VDC
SM321 16DI,AC 230V
SM321 32DI,24VDC
SM322 8DO,24VDC 2A
SM322 16DO,24VDC 0.5A
SM322 16DO,继电器 2A
SM322 32DO,24VDC 0.5A
SM323 16DI/16DO DC/DC 0.5A
订货号
UN 314-2AG14-0AB0
订货号
UN 321-1BH02-0AA0
UN 321-1FH00-0AA0
UN 321-1BL00-0AA0
UN 322-1BF01-0AA0
UN 322-1BH01-0AA0
UN 322-1HH01-0AA0
UN 322-1BL00-0AA0
UN 323-1BL00-0AA0
订货号
UN 390-1AB60-0AA0
UN 390-1AD20-0AA0
UN 390-1AE80-0AA0
UN 390-1AF30-0AA0
UN 390-1AJ30-0AA0
UN 972-0BA12-0XA0
UN 972-0BB12-0XA0
UN 972-0BA41-0XA0
UN 972-0BB41-0XA0
UN 392-1AJ00-0AA0
UN 392-1AM00-0AA0
UN 830-0EH10-0AA0
UN 840-2AH10-0AA0
UN300附件产品
安装导轨 160毫米
安装导轨 320毫米
安装导轨 483毫米
安装导轨 530毫米
安装导轨 830毫米
PROFIBUS总线连接器 90度出线无编程口
PROFIBUS总线连接器 90度出线有编程口
PROFIBUS总线连接器 35度出线无编程口
PROFIBUS总线连接器 35度出线有编程口
20针前连接器 螺钉型
40针前连接器 螺钉型
PROFIBUS总线电缆 紫色两芯屏蔽双绞线
PROFINET总线电缆 绿色屏蔽线
IM267 PROFINET从站接口模块                                                                                                                                                                                          UN 267-0AA00-0XA0
53 / 54
订货数据